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Vinlistan fran Tradgardsprovningen augusti 2024

Sardinien

VIN. VITT VIN
Vermentino Akenta Cuvee 71

Santa Maria La Palma, 2023

I B ltalien, Sardinien, Vermentino di Sardegna

Flaska - 750 ml - 13 % vol. Nr 52950

169:-

225:33 kr/l

Ordervara, langre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantdr, inte hos Systembolaget. Den &r inte provad av
Systembolaget och darfor visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker
vid lokal efterfragan.

Sockerhalt
0,3 g/100ml
VIN ROTT VIN. STRAMT & NYANSERAT
FYLLIGHET

Cannonau di Sardegna )
Riserva, 2020

0 B ltalien, Sardinien, Cannonau di Sardegna STRAVHET

Flaska - 750 ml - 14 % vol. Nr 2004 @

159:_ 212 kr/L FHUSHA

Nyanserad, kryddig smak med fatkaraktar, inslag av torkade
korsbar, pomerans, lagerblad, hallon, svarta oliver och kakao.
Serveras vid cirka 18°C till ratter av morkt kott, garna grytor eller
stekar.

‘h .w, a; Sockerhalt
<0,3 g/100mlL
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Grekland

VIN, VITT VIN

Papagiannakos
Assyrtiko, 2022

= Grekland
Flaska = 750 mlL - 13 % vol.

199:-

vid lokal efterfrégan.
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VIN, ROTT VIN
Naoussa Boutari

2019

Grekland, Makedonien, Naoussa

=
750 ml - 12,5 % vol.

Flaska -

179:-

vid lokal efterfragan.

Nr 54092

265:33 kr/l

Ordervara, l&ngre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantor, inte hos Systembolaget. Den &r inte provad av
Systembolaget och darfér visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker

Nr 74212

238:67 kr/l

Ordervara, langre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantdr, inte hos Systembolaget. Den &r inte provad av
Systembolaget och darfor visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker
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Mallorca

VIN ROSEVIN

Ribas
Rosat, 2023

— Spanien, Balearerna, Mallorca

Flaska + 750 mlL + 12 % vol. Nr 79361

219:-

292 kr/l

Ordervara, langre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantér, inte hos Systembolaget. Den ar inte provad av
Systembolaget och darfor visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker
vid lokal efterfragan.

VIN, ROTT VIN. KRYDDIGT & MUSTIGT

FYLLIGHET
Son Antem ™
Camins Callet, 2023
— Spanien, Balearerna, Mallorca STRAVHET
Flaska + 750 ml + 12 % vol. Nr 93938 @

239:_ 318:67 kr/l FHUES{HA

Nyanserad, kryddig smak med inslag av korsbar, skogshallon,
rékig mineral, rosor, lingon, lakrits, lagerblad och blodapelsin.
Serveras vid 14-16°C till vegetariskt eller till ratter av ljust kott.

e
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Sicilien

VIN, ROTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

DeAetna Rosso YLLIGHET
Terra Costantino, 2022 @
N ltalien, Sicilien, Etna STRAVHET
Lattare glasflaska - 750 ml - 13,5 % vol. Nr 2400 @

189:- 252 kr/l FHUSHA

Nyanserad, kryddig smak med inslag av fat, kérsbar, jordgubbar,
sandeltra, timjan, lingon, lagerblad, kanel och blodapelsin.
Serveras vid 16-18°C till ratter av lamm- eller n6tkott.

“ ,w, Sockerhalt
<0,3 g/100ml

VIN. ROSEVIN
Planeta
Rose, 2023
I B ltalien, Sicilien

Flaska + 750 ml - 12,5 % vol. Nr 51826

139:-

185:33 kr/l
Ordervara, langre leveranstid
o . - .
7 : Drycken finns i lager hos leverantér, inte hos Systembolaget. Den &r inte provad av
RQ..{.E Systembolaget och darfor visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker
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Matvinet

VIN, ROTT VIN. FRUKTIGT & SMAKRIKT

Saint-Amour e
Empreinte d’Amour, 2020 ®
B I Frankrike, Bourgogne, Beaujolais, Beaujolais Cru, Saint-Amour STRAVHET
Flaska = 750 ml - 14 % vol. Nr 2449 @

159:_ 212 kr/l FHUSHA

Fruktig, nyanserad smak med inslag av blabar, skogshallon, orter,
lagerblad, kryddor och viol. Serveras vid cirka 16°C till ratter av
ljust kott eller till vegetariska ratter.

fow el =

Ordervara, langre leveranstid

SAINT-AMOUR




